BOOK V. more worth than the raiment. Whereupon for fear of dangerous inconveniences, it hath been thought good to add, that sometimes authority "must and may with good conscience be obeyed, even where commandment is not given upon good grounds;" that "the duty of preaching is one of the absolute commandments of God, and therefore ought not to be forsaken for the bare inconvenience of a thing which in the<sup>3</sup> own nature is indifferent;" that<sup>4</sup> "one of the foulest spots in the surplice is the offence which it giveth in occasioning the weak to fall and the wicked to be confirmed in their wickedness," yet hereby there is no unlawfulness proved, but "only an inconveniency" that such things should be established, howbeit no such inconveniency neither "as may not be borne with<sup>5</sup>," that when God doth flatly command us to abstain from things in their own nature indifferent if they offend our weak brethren, his meaning is not we should obey his commandment herein, unless we may do it "and not leave undone that which the Lord hath absolutely

<sup>1</sup> juris sane doctrinae hostibus  
<sup>2</sup> istius distinctionis ratione? Quid  
<sup>3</sup> quod ex eis qui Ecclesiasticis ve-  
<sup>4</sup> castiter non minima pars dicitur  
<sup>5</sup> adhuc Papianum in pectore pes-  
<sup>6</sup> tare? An isti vero in melius  
<sup>7</sup> proficere, restitute hoc habitu,  
<sup>8</sup> ac non potius instaurandi quoque  
<sup>9</sup> ipsius Papiani spe certitas erigent?  
<sup>10</sup> . . . Quid ergo, inquam fratres,  
<sup>11</sup> nobis quibus ista offeruntur  
<sup>12</sup> faciendum censeatis? Responde-  
<sup>13</sup> mus distinctione hic opus esse;  
<sup>14</sup> alia enim est ministrorum alia  
<sup>15</sup> gregis conditio. Deinde potius  
<sup>16</sup> ac etiam debent multa tolerari  
<sup>17</sup> que tamen recte non precipiantur,  
<sup>18</sup> usque primum responderemus, etsi  
<sup>19</sup> nostro quidem iudicio non recte  
<sup>20</sup> reventur in Ecclesiam, tamen  
<sup>21</sup> cum non sint ex eorum rerum  
<sup>22</sup> genere, que per se impie sunt,  
<sup>23</sup> non videri nobis illas tanti mu-  
<sup>24</sup> nimenti, ut properes vel pastoribus  
<sup>25</sup> deserendum sit potius ministerium  
<sup>26</sup> quam ut vestes illas assumant, vel  
<sup>27</sup> gregibus committant publicum  
<sup>28</sup> pabulum, potius quam ita vestitos  
<sup>29</sup> pastores audiant. Tantum, ut et  
<sup>30</sup> pastores et greges in conscientia  
<sup>31</sup> non peccent, (modo salva sit doc-  
<sup>32</sup> trina ipsius sive dogmatum puri-  
<sup>33</sup> tatis) suademus pastoribus, ut  
<sup>34</sup> postquam et coram Regia Maje-  
<sup>35</sup> state et apud episcopos suas con-  
<sup>36</sup> scientias modesta quidem (sicut  
<sup>37</sup> Christianos ab omni tumultu et  
<sup>38</sup> seditione alienos docet) et tamen  
<sup>39</sup> gravi, prout rei magnitudo requi-  
<sup>40</sup> rit, obestatione liberant; aperte  
<sup>41</sup> quidem apud suos greges ea in-  
<sup>42</sup> culcent, que ad tollendum hoc  
<sup>43</sup> officiculum pertinent, et in isto-  
<sup>44</sup> rum etiam abusum emendatio-  
<sup>45</sup> nem, prout simul ac placide,  
<sup>46</sup> prout occasionem offert Dominus,  
<sup>47</sup> incumbant; sed ista tamen que  
<sup>48</sup> mutare non possunt ferant potius  
<sup>49</sup> quam ecclesiam ob eam causam  
<sup>50</sup> deserendo majoribus et periculo-  
<sup>51</sup> sioribus malis occasionem satent  
<sup>52</sup> nihil aliud querenti prebeant."  
<sup>53</sup> Tract. Theol. iii. 219.]  
<sup>54</sup> T. C. lib. i. p. 74. [24] et lib. iii.  
<sup>55</sup> p. 230; Index, lib. iii. c. 8.  
<sup>56</sup> [Ibid.,] so A. C.; Keble, "its,"  
<sup>57</sup> but without authority; see vol. I,  
<sup>58</sup> p. 212, note 1.] 1836.  
<sup>59</sup> T. C. ii. 262.  
<sup>60</sup> Ibid. 263.